ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   июля   2023   года  № 58/549-7

город Смоленск

О внесении изменения в План мероприятий

по обучению организаторов выборов и иных

участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей

в Смоленской области на 2023 год

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.1 раздела 1 Плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Смоленской области

на 2023 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии

Смоленской области от 29 декабря 2022 года № 33/299-7 (в редакции

постановления избирательной комиссии Смоленской области от 25 мая

2023 года № 42/431-7), изменение, заменив слова «Иванова Н.Н.» словами

«Кундебина М.А.».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова